別記様式第4号（第8条関係）

令和    年　　月　　日

栗東市自治連合会
会長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    自治会長氏名　　　　　　　（押印不要）

    令和　　年度栗東市自治会行政事務委託業務実績報告書
　 令和　　年度栗東市自治会行政事務委託業務が完了しましたので、栗東市自治会行政事務委託に関する要綱第8条の規定により、下記のとおり報告いたします。

記

	実施月日
	事業名
	事　業　内　容
	摘要

	●月

●月～●月

●月

●月

●月

●月
	地区別懇談会

危険箇所調査

行政物品の配布

アンケート調査

募金

災害対応
	地区別懇談会の実施および啓発

通学路等危険箇所調査、学区要望提出

●●事業 啓発用品配布

●●事業アンケート配布および回収

赤い羽根募金の案内、集金

台風●号での一時避難所運営、安否確認、見回り等